
UCHWAŁA NR LVII/336/2024
RADY POWIATU W OLEŚNIE

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oleskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oleskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały.

§ 3. Załącznik nr 4 Wykaz inwestycji planowanych w roku 2024 do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie 
nr LVI/328/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2024, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca 

Rady Powiatu

Ewa Cichoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 lutego 2024 r.

Poz. 327



Załącznik nr 1 
do uchwały nr LVII/336/2024

Rady Powiatu w Oleśnie
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dochody

Dział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4

Bieżące
852 Pomoc społeczna 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

18 000,00

Majątkowe
801 Oświata i wychowanie 157 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

157 500,00

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

157 500,00

852 Pomoc społeczna 33 312,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

33 312,00

Plan dochodów bieżących ogółem 18 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Plan dochodów majątkowych ogółem 190 812,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

157 500,00

Plan dochodów ogółem 208 812,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

157 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 327



Załącznik nr 2 
do uchwały nr LVII/336/2024

Rady Powiatu w Oleśnie
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Wydatki

Z tego
Z tego Z tego

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich
statutowych 

zadań

Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na
rzeczy osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne
na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
600 Transport i łączność -149 000,00 -24 040,00 -24 040,00 0,00 -24 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 960,00 -124 960,00 -100 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -149 000,00 -24 040,00 -24 040,00 0,00 -24 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 960,00 -124 960,00 -100 000,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 500,00 290 500,00 222 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 500,00 290 500,00 222 000,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 51 312,00 9 672,00 9 672,00 0,00 9 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 640,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 33 312,00 -8 328,00 -8 328,00 0,00 -8 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 640,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 208 812,00 -14 368,00 -14 368,00 0,00 -14 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 180,00 223 180,00 122 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 327



Załącznik nr 3 
do uchwały nr LVII/336/2024

Rady Powiatu w Oleśnie
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Wykaz inwestycji planowanych w roku 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 9 793 698,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 793 698,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 070 698,00

Przebudowa DP nr 1947 O Borki Wielkie – Kucoby – DW 494 3 737 678,00
Dochody własne jst 112 131,00
Inne 3 625 547,00

Przebudowa DP nr 1957 O Myślina - Ligota Dobrodzieńska - 
Dobrodzień 3 149 980,00

Dochody własne jst 94 500,00
Inne 3 055 480,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1957 O w m. Turza, polegająca na 
przebudowie przejścia dla pieszych obok szkoły 183 040,00

Dochody własne jst 0,00
Inne 183 040,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 796 274,00
Przebudowa DP nr 1916 O Praszka - Szyszków - Gorzów Śl. 1 796 274,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 796 274,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 726,00

Przebudowa DP nr 1916 O Praszka - Szyszków - Gorzów Śl. 926 726,00
Dochody własne jst 516 036,00
Inne 410 690,00

750 Administracja publiczna 3 505 340,00
75020 Starostwa powiatowe 3 505 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 655 340,00
PFRON Dostępna przestrzeń 175 340,00

Dochody własne jst 47 868,00
Inne 127 472,00

Poprawa dostępności w pomieszczeniach Starostwa Powiatowego 
w Oleśnie wraz z wymianą sieci LAN oraz instalacji elektrycznej 
i oświetlenia na energooszczędne

580 000,00

Dochody własne jst 580 000,00
Renowacja dachów dwóch budynków publicznych jako element 
rewitalizacji zdegradowanego obszaru miejskiego w Oleśnie 1 900 000,00

Dochody własne jst 38 000,00
Inne 1 862 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 000,00
Poprawa bezpieczeństwa IT w Starostwie Powiatowym w Oleśnie 697 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 697 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00

Poprawa bezpieczeństwa IT w Starostwie Powiatowym w Oleśnie 153 000,00
Inne 153 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 001 088,00
80195 Pozostała działalność 9 001 088,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 779 088,00
Budowa hali sportowej przy ZSZ Olesno 5 197 000,00

Dochody własne jst 3 147 000,00
Inne 2 050 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej trzech szkół 
ponadpodstawowych Powiatu Oleskiego 1 682 088,00

Dochody własne jst 252 350,00
Inne 1 429 738,00

Odnowienie Pokrycia dachowego budynku ZS Gorzów Śl. 800 000,00
Dochody własne jst 16 000,00
Inne 784 000,00

Renowacja dachów dwóch budynków publicznych jako element 
rewitalizacji zdegradowanego obszaru miejskiego w Oleśnie 1 100 000,00

Dochody własne jst 22 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 327



Inne 1 078 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 500,00

Wykonanie systemu retencyjno - rozsączającego przy ZSZ Olesno 157 500,00
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 157 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 500,00
Termomodernizacja budynku ZS Dobrodzień 12 000,00

Dochody własne jst 12 000,00
Wykonanie systemu retencyjno-rozsączającego przy ZSZ Olesno 52 500,00

Dochody własne jst 52 500,00
851 Ochrona zdrowia 583 500,00

85111 Szpitale ogólne 583 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 500,00

Przebudowa infrastruktury towarzyszącej budynku Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Oleśnie 583 500,00

Dochody własne jst 11 670,00
Inne 571 830,00

852 Pomoc społeczna 531 640,00
85202 Domy pomocy społecznej 531 640,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00
Zachowanie historycznej substancji zabytkowego pałacu w Radawiu, 
ul. Żwirowa 1 490 000,00

Dochody własne jst 9 800,00
Inne 480 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 640,00
Zakup podnośnika podsufitowego LUNA 41 640,00

Dochody własne jst 8 328,00
Inne 33 312,00

855 Rodzina 320 000,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00
Zachowanie historycznej substancji zabytkowego pałacu 
w Sowczycach, ul. Długa 320 000,00

Dochody własne jst 6 400,00
Inne 313 600,00

Razem 23 735 266,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 327


		2024-02-02T13:50:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




